ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE TIMON
"Gestão Determiação, Fé e Trabalho"

Av. Paulo Ramos S/N - Bairro Centro - CEP: 65.630-140 - Timon-Maranhão
www.camaramunicipaltimon@gmail.com

PAUTA DA 2245.4 SESSÃO ORDINÁRIA

DATA: 23/10/2024

ORDEM DO DIA:

INDICAÇÃO N2 134/2024 - AUTOR: VER. MÁRCIO SÁ - EMENTA:  INDICA AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, ATRAVÉS DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA - SEINFRA, A NECESSIDADE DE QUE SEJA CONSTRUÍDA UMA PRAÇA

PÚBLICA NO POVOADO FAZENDA NOVA, ZONA RURAL, NESTE MUNICÍPIO.

INDICAÇÃO N2 148/2024 - AUTOR: VER. DÁ LUZ SETE ESTRELAS - EMENTA:  INDICA AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL,

ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA, A NECESSIDADE DE QUE SEJA REALIZADA A CONSTRUÇÃO

DE UM REDUTOR DE VELOCIDADE {QUEBRA-MOLAS} NA RUA G, ENTRE AS RUAS 19 E 20 NO BAIRRO PEDRO PATRÍCIO, NESTE

MUNICÍPIO.

INDICAÇÃO N2 149/2024 - AUTOR: VER°. DÁ LUZ SETE ESTRELAS - EMENTA:  INDICA AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL,

ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA, A NECESSIDADE DE QUE SEJA REALIZADA A

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DA RUA 12 COM A PERIMETRAL, NO BAIRRO MARIMAR, NESTE MUNICÍPIO.

INDICAÇÃO N2 150/2024 - AUTOR: VER MÁRCIO SÁ - EMENTA:  INDICA AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, ATRAVÉS DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA - SEINFRA, A NECESSIDADE DE QUE SEJA FEITA A PAVIMENTAÇÃO

ASFÁLTICA DAS RUAS ENTRE A AVENIDA FRANSCISCO VITORINO DE ASSUNÇÃO {AV. 03} ATÉ A RUA 17, NO TRECHO

COMPREENDIDO ENTRE A AVENIDA LUIS FIRMINO DE SOUSA A RUA SÃO JUDAS TADEU, NESTE MUNICÍPIO.

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N° 240/2024 - AUTOR: VER. MÁRCIO SÁ - EMENTA:  SOLICITA PROVIDÊNCIAS AO PODER EXECUTIVO

MUNICIPAL, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA - SEINFRA, A NECESSIDADE DE QUE SEJA

AUTORIZADO PARA SER FEITA A PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DA BR 316 AO PRESÍDIO MARACUJÁ, ZONA RURAL EM TIMON-MA.

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N° 245/2024 - AUTOR: VER. MÁRCIO SÁ - EMENTA:  SOLICITA PROVIDÊNCIAS AO PODER EXECUTIVO

MUNICIPAL, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA - SEINFRA, NO SENTIDO DE QUE SEJA

AUTORIZADO PARA SER FEITA A PAVIMENTAÇÃO DE CALÇAMENTO POLIÉDRICO NO BECO 01 (ENTRE AS RUAS 31 E 32), BAIRRO

CIDADE NOVA, NESTE MUNICÍPIO.

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N2 250/2024 - AUTOR: VER. MÁRCIO SÁ - EMENTA:  SOLICITA PROVIDÊNCIAS AO PODER EXECUTIVO

MUNICIPAL, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA - SEINFRA, NO SENTIDO DE QUE SEJA FEITO

SERVIÇOS PARA MELHORIA E RECUPERAÇÃO DA RUA 04 COM A AVENIDA FORMOSA, NO BAIRRO SÃO MARCOS, NESTE MUNICÍPIO.

DÊ-SE CIÊNCIA E

PUBLIQUE-SE

VER. CELSO A4E 'è5ILT2ITOT'ES
PRESIDENTE

A PRESENTE PAUTA FOI ASSINADA, DATADA E NUMERADA NO GABINETE DA PRESIDENCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE TIMON,

ESTADO DO MARANHÃO, AO VINTE E DOIS DIA DO MÊS DE OUTUBRO DE 2024, E PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO

MUNICÍPIO, DE ACORDO COM O ART. 90 DA LEI ORGÂNICA DO MU IO (LOM), C/C ART.52 DA LEI MUNICIPAL N2 1821/2012.

FRANCISCO DAS CHAGAS SILVA

DIRETOR GERAL- PORT. N2 001/2023 E PORTARIA N 002/2023

ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE TIMON
"Gestão Determinação, Fé e Trabalho"

Av. Paulo Ramos S/N - Bairro Centro - CEP: 65.630-140 - Timon-Maranhão
www.camaramunicipaltimonggmaiLcom

FREOUÊNCIA DE VEREADORES NA 2245a SESSÃO ORDINÁRIA

DATA: 23/10/2024

NOME DO VEREADOR ASSINATURA JUSTIFICATIVA

ALYNNE HELENA PIAUILINO DE MACEDO PEGO

CELSO ANTONIO SILVA LOPES

DENISVALDO GINO DE SOUSA

(..---Wea--

EDMAR DAS CHAGAS CORREIA

FRANCISCO DE MORAIS REIS

FRANCISCO MARQUES TORRES

HELDER KAIC NASCIMENTO DE ALENCAR

IVAN BATISTA DA SILVA

JOÃO CALDEIRA NETO

ORGE MARCOS DA SILVA PASSOS

JOSÉ TORQUATO DE MACEDO NETO

OSÉ UILMA DA SILVA RESENDE
,a111rAilk

.or.....~

JUAREZ JULIO DE MORAIS SILVA FILHO , -,/ / (2 ‘

LUIS CARLOS DA SILVA SÁ

PHILLIP ÂNGELO DA CUNHA ANDRADE

MARIA DA LUZ DE SOUSA SILVA FLOR

MÁRCIO DE SOUZA SÁ

PEDRO AUGUSTO MORAES DOS SANTOS

THIAGO DE CARVALHO SANTOS

ULYSSES ALMEIDA WAQUIM

VANDA RODRIGUES DOS SANTOS
ii

4 -4  1 ,,
1

OBS:

VISTO:

Ver. Celso
Presidente

Vera. Maria da Luz de Sousa Silva Flor
1 3 Secretária

•1

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE TIMON

"Gestão Determinação, Fé e Trabalho"
Av. Paulo Ramos S/N - Bairro Centro - CEP: 65.630-140 - Timon-Maranhão

INSCRIÇÃO DE VEREADORES NA 22451 SESSÃO ORDINÁRIA

23/10/2024

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

Vera. Maria da Luz de Sousa Silva Flor
P Secretária

AMARA MUNICIPAL DE TIMON-MA PROTOCOLO N° 09,0c2 N° DE FOLHAS
DATA:
HORA

ASSINATURA
ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE TIMON
"Gestão Determinação, fé e Trabalho"

CNPJ: 06.779.466/0001-13
Av. Paulo Ramos 5/N — Bairro Centro — CEP: 65.630-140 —Tlmon-Maranhão

Senhor Presidente,

/MIN

Em atendimento ao Art. 136-A, § 19 da Resolução n2 012/91 (Regimento Interno da

Câmara Municipal de Timon), por determinação do Vereador

Ui/CR'. f Laqii: -..  solicito que seja
justifiÉada a sua ausência na Sessão Gedl ner_ia'   de número a realizar-se no dia
:23 / 10 /2U 2 /

Sem mais para o momento apresento protestos de elevada estima e apreço.

GABINETE DO VEREADOR  L)
NA CÂMARA MUNICIPAL DE TIMON, ESTADO DO MARANHÃO, EM  33. /10 /.2,(9.2zt  .

OFICIO N2 /2024

ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE TIMON

"Gestão Determinação, Fé e Trabalho"
ASSINATUR,A Gabinete do Vereador Felipe Andrade

TIMON-MA, 23 DE OUTUBRO DE 2024

Senhor Presidente,

CÂMARA MUNICIPAL DE TIMON-MA
PROTOCOLO N°
N° DE FOLHAS__
DATA: / -4/0
HORA: 3------PC /MIN

Em atendimento ao Art. 136-A, § 12 da Resolução n2 012/91 (Regimento Interno da

Câmara Municipal de Timon), solicito que seja justificada a ausência na 22452 Sessão Ordinária a realizada

no dia 23/10/2024.

Sem mais para o momento apresento protestos de elevada estima e apreço.

GABINETE DO VEREADOR FELIPE ANDRADE NA CÂMARA MUNICIPAL DE TIMON, ESTADO DO

MARANHÃO, EM 23 DE OUTUBRO DE 2024.

Feli0 Andrade
Vereador

OFICIO N° /2024

ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE T.MOMM
PROTOCOLO •!') 43-j£j
N° DE FOL-IAS e O  I

D

AT fk :

3-0

CÂMARA MUNICIPAL DE TIMON HORA:— 0-40)
"Gestão Determinação, Fé e Trabalho"
Gabinete do Vereador Felipe Andrade AS'SN,'!"r'JP;-

TIMON-MA, 23 DE OUTUBRO DE 2024

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Art. 136-A, § 1° da Resolução n2 012/91 (Regimento Interno da

Câmara Municipal de Timon), solicito que seja justificada a ausência na 2245° Sessão Ordinária a realizada

no dia 23/10/2024.

Sem mais para o momento apresento protestos de elevada estima e apreço.

GABINETE DO VEREADOR FELIPE ANDRADE NA CÂMARA MUNICIPAL DE TIMON, ESTADO DO

MARANHÃO, EM 23 DE OUTUBRO DE 2024.

Felipe Andrade
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL D
PROTOCOLO N°
N° DE FOLHAS  00.1
.DATA:  023 1  áci  ()laje"
HORA: 09 /H  40  /MIN

ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE TIMON

"Gestão Determinação, Fé e Trabalho"
CNRI: 06.779.466/0001-13

Av. Paulo Ramos S/N — Bairro Centro — CEP: 65.630-140 —Tlmon-Maranhão

Senhor Presidente,

ASSINATURA

Em atendimento ao Art. 136-A, § 12 da Resolução n° 012/91 (Regimento Interno da
Câmara Municipal de Timon), por determinação do Vereador

-rorwvATo oe ikM4C.G.D0 (ue-rn  solicito que seja
justificada a sua ausência na Sessão  012-d i(\ P, de número a realizar-se no dia

/ O / (52(01-9-4

Sem mais para o momento apresento protestos de elevada estima e apreço.

GABINETE DO VEREADOR  1)]2_ 1 --"-C ui.; ir
NA CÂMARA MUNICIPAL DE TIMON, ESTADO DO MARANHÃO, EM  c)-3 /  ite W!.

J),0 vrrvk ,
ASSESSOR

r.

è

-CAMARA MUNI T MON-MA
PROTOCOLO N°  •I
N° DE FOLHAS  CO

t'0"ái‘
CO1 —

DATA: ,2_ 1
HORA:  02  IH )45 (MIN

ASSISATURA

ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE TIMON

"Gestão Determinação, fé e Trabalho"
CNPJ: 06.779.466/0001-13

Av. Paulo Ramos S/N — Bairro Centro — CEP: 65.630-140 —Tlmon-Maranhão

,

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Art. 136-A, § 1° da Resolução n° 012/91 (Regimento Interno da
Câmara Municipal de Timon), por determinação do Vereador

W9RC.,3(:) i1X 3i PP 3305 , solicito que seja
jutificada a ia ausência na Sessão  01R0i0 ()R Orie número a realizar-se no dia
di I O

Sem mais para o momento apresento protestos de elevada estima e apreço.

GABINETE DO VEREADOR  N ce£ \ n5505
NA CÂMARA MUNICIPAL DE TIMON, ESTADO DO MARANHÃO, EM  ',2-3/ -10/

ASSESSOR

CÂMARA MUNICIPAL DE TIMON-MA
PROTOCOLO W-4
N° DE FOLHAS  ejk0.1
DATA:  023  +-0 19-0(9
HORA:  ço  111  IMIN

•k t

ASSINATURA,

ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE TIMON

"Gestão Determinação, fé e Trabalho"
CNPJ: 06.779.466/0001-13

Av. Paulo Ramos 5/N —Bairro Centro — CEP: 65.630-140 —Tlmon-Maranhão

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Art. 136-A, § 1° da Resolução n2 012/91 (Regimento Interno da
Câmara

CO,
Municipal e Timon),

SP1Â-
por determinação

,
dck, Vereadora_

solicito que seja
justificada sua ausência na Sessão  COriii'rUrt)Gt.{)de número r2,.245 )-tá realizar-se no dia

nig

Sem mais para o momento apresento protestos de elevada estima e apreço.

GABINETE DO VEREADORN
'11) 33I(Jj2t5 ,1 / I   NA CÂMARA MUNICIPAL DE TIMON, ESTA DO MARANHÃO, EM /

ASSESSOR

é ot•

xçWla

Senhor Presidente,

CÂMARA MU-N4C-1-RA-L—D-E—T-1-M-0-N-M-A- —
PROTOCOLO N°  i t O4
N° DE FOLHAS  931
DATA:  2.5  c,2QM

'HORA:  C  /'  /MIN

ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE TIMON

"Gestão Determinação, fé e Trabalho"
CNPJ: 06.779.466/0001-13

Av. Paulo Ramos 5/N — Bairro Centro — CEP: 65.630-140 —"rimem-Maranhão

ASSINATURA

Em atendimento ao Art. 136-A, § 12 da Resolução n2 012/91 (Regimento Interno da
Câmara upicipal de, Ti on), por determinação do Vereador

Vi y\v\y )'l (3,c,•(---_ , solicito que seja -
justificada sua Jusêncla na Sessão  0)wii:n.cyt,  e número a realizar-se no dia
2-iii_ei .

Sem mais para o momento apresento protestos de elevada estima e apreço.

GABINETE DO VEREADOR  \y orle nicw.
NA CÂMARA MUNICIPAL DE TIMON, ESTAdO DO MARANHÃO, EM 13 / 10 / r',2q  .

OFICIO N2 2024

ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE TIMON
"Gestão Determinação, Fé e Trabalho"
Gabinete do Vereador Thiago Carvalho

A Sua Excelência

Ver. Celso Antonio Silva Lopes

Presidente da Câmara Municipal de Timon-MA

Nesta

Senhor Presidente,

CAMARA MUNICIPAL DE T Mn-M4
PROTOCOLO N N29

ü FOLMAS_
DATA: (9-
HORA: /MIN

ASSINATURA

Em atendimento ao Art. 136-A, § 12 da Resolução n2 012/91 (Regimento Interno da

Câmara Municipal de Timon), por determinação do Vereador Thiago de Carvalho Santos, solicito que seja

justificada a ausência do citado vereador na 22452 Sessão Ordinária a se realizar no dia 23/10/2024.

Sem mais para o momento apresento protestos de elevada estima e apreço.

Cordialmente.

Asse oria do Vereador

ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE TIMON
"Gestão Determinação, Fé e Trabalho"

Av. Paulo Ramos S/N - Bairro Centro - CEP: 65.630-140-Timon-MA
www.camaramunicipaltimon@gmail.com

ROTEIRO/22452 (DUAS MILÉSIMA DUCENTÉSIMA QUADRAGÉCIMA

QUINTA SESSÃO ORDINÁRIA)

DATA: 23 DE OUTUBRO DE 2024.

HORA / INICÍO: TÉRMINO:

(PRESIDENTE: VER. CELSO TACOANI):

EM NOME DE DEUS DECLARO ABERTA A (DUAS MILÉSIMA

DUCENTÉSIMA QUADRAGÉCIMA QUINTA SESSÃO ORDINÁRIA SESSÃO

ORDINÁRIA DO QUARTO ANO DA LEGISLATURA.

(PRESIDENTE: VER. CELSO TACOANI):

SENHORES VEREADORES, EM CONFORMIDADE COM REGIMENTO

INTERNO DESTA CASA LEGISLATIVA, DAREMOS INÍCIO AO GRANDE

EXPEDIENTE.

ESTÃO INSCRITO PARA O GRANDE EXPEDIENTE AS SUAS

EXCELÊNCIAS OS SENHORES VEREADORES: !

(PRESIDENTE: VER. CELSO TACOANI):

SENHORES VEREADORES, CONSTAM NA ORDEM DO DIA AS

SEGUINTES MATÉRIAS:

INDICAÇÃO N2 134/2024 - AUTOR: VER. MÁRCIO SÁ - EMENTA:  INDICA AO

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

OBRAS E INFRAESTRUTURA - SEINFRA, A NECESSIDADE DE QUE SEJA

ESTADO OU MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE TIMON

"Gestão Determinação, Fé e Trabalho"
Av. Paulo Ramos S/N - Bairro Centro - CEP: 65.630-140-Timon-MA

www.camaramunicipaltimon@gmail.com

CONSTRUÍDA UMA PRAÇA PÚBLICA NO POVOADO FAZENDA NOVA, ZONA

RURAL, NESTE MUNICÍPIO.

INDICAÇÃO N° 150/2024 - AUTOR: VER MÁRCIO SÁ - EMENTA:  INDICA AO

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

OBRAS E INFRAESTRUTURA - SEINFRA, A NECESSIDADE DE QUE SEJA FEITA A

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DAS RUAS ENTRE A AVENIDA FRANSCISCO

VITORINO DE ASSUNÇÃO {AV. 03} ATÉ A RUA 17, NO TRECHO COMPREENDIDO

ENTRE A AVENIDA LUIS FIRMINO DE SOUSA A RUA SÃO JUDAS TADEU, NESTE

MUNICÍPIO.

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N° 240/2024 - AUTOR: VER. MÁRCIO SÁ -

EMENTA:  SOLICITA PROVIDÊNCIAS AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL,

ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA -

SEINFRA, A NECESSIDADE DE QUE SEJA AUTORIZADO PARA SER FEITA A

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DA BR 316 AO PRESÍDIO MARACUJÁ, ZONA RURAL

EM TIMON-MA.

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N2 245/2024 - AUTOR: VER. MÁRCIO SÁ -

EMENTA:  SOLICITA PROVIDÊNCIAS AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL,

ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA -

SEINFRA, NO SENTIDO DE QUE SEJA AUTORIZADO PARA SER FEITA A

PAVIMENTAÇÃO DE CALÇAMENTO POLIÉDRICO NO BECO 01 (ENTRE AS RUAS

31 E 32), BAIRRO CIDADE NOVA, NESTE MUNICÍPIO.

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N° 250/2024 - AUTOR: VER. MÁRCIO SÁ -

EMENTA:  SOLICITA PROVIDÊNCIAS AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL,

ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA -

SEINFRA, NO SENTIDO DE QUE SEJA FEITO SERVIÇOS PARA MELHORIA E

RECUPERAÇÃO DA RUA 04 COM A AVENIDA FORMOSA, NO BAIRRO SÃO

MARCOS, NESTE MUNICÍPIO.

ESTADO Do MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE TIMON
"Gestão Determinação, Fé e Trabalho"

Av. Paulo Ramos S/N - Bairro Centro - CEP: 65.630-140-Timon-MA
www.camaramunicipaltimon@gmail.com

• ESTÁ EM DISCUSSÃO!

• ESTÁ EM VOTAÇÃO!

• O VEREADOR QUE CONCORDAR MANTENHA-SE SENTADO, QUEM

DISCORDAR LEVANTE-SE!

( ) APROVADA AS INDICAÇÕES N2 134/2024, 150/2024 E OS PEDIDOS DE

PROVIDÊNCIAS N° 240/2024, 245/2024 E 250/2024.

( ) NÃO APROVADA AS INDICAÇÕES N 2 134/2024, 150/2024 E OS PEDIDOS DE

PROVIDÊNCIAS N° 240/2024, 245/2024 E 250/2024.

INDICAÇÃO N2 148/2024 - AUTOR: VER. DÁ LUZ SETE ESTRELAS -

EMENTA:  INDICA AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, ATRAVÉS DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA, A NECESSIDADE DE

QUE SEJA REALIZADA A CONSTRUÇÃO DE UM REDUTOR DE VELOCIDADE

{QUEBRA-MOLAS} NA RUA G, ENTRE AS RUAS 19 E 20 NO BAIRRO PEDRO

PATRÍCIO, NESTE MUNICÍPIO.

INDICAÇÃO N2 149/2024 - AUTOR: VEM. DÁ LUZ SETE ESTRELAS -

EMENTA:  INDICA AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, ATRAVÉS DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA, A NECESSIDADE DE

QUE SEJA REALIZADA A PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DA RUA 12 COM A

PERIMETRAL, NO BAIRRO MARIMAR, NESTE MUNICÍPIO.

• ESTÁ EM DISCUSSÃO!

• ESTÁ EM VOTAÇÃO!

• O VEREADOR QUE CONCORDAR MANTENHA-SE SENTADO, QUEM

DISCORDAR LEVANTE-SE!

( ) APROVADA AS INDICAÇÕES N° 148/2024 E 149/2024.

( ) NÃO APROVADA AS INDICAÇÕES N2 148/2024 E 149/2024.

ESTAvu vu mARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE TIMON

"Gestão Determinação, Fé e Trabalho"
Av. Paulo Ramos S/N - Bairro Centro - CEP: 65.630-140-Timon-MA

www.camaramunicipaltimonegmaiLcom

(PRESIDENTE - VER. CELSO TACOANI)

NÃO HAVENDO A NADA A TRATAR, DECLARO ENCERRADA A SESSÃO.

AGRADEÇO A PRESENÇA DE TODOS (...)

MUITO OBRIGADO A TODOS E BOM DIA!

1

Senhor Presidente,

  CÂMARA MUNICIPAL DE TI
PROTOCOLO N°
N° DE FOLHAS Ce
DATA:  c 23 1/0  140A
HORA: 41 1 h 0-19

AS SIN ATU R-A

ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE TIMON

"Gestão Determinação, fé e Trabalho"
CNPJ: 06.779.466/0001-13

Av. Paulo Ramas S/N — Bairro Centro — CEP: 65.630-140 —Tlmon-Maranhão

Em atendimento ao Art. 136-A, § 19 da Resolução n° 012/91 (Regimento Interno da
Câmara Municipal d Timo p.), por determinação do Vereador
Eckyot,' ÂALVL cAl-Q-  solicito que seja
justificada a sua ausência na Sessao  ONCLA,C,— ti de número a realizar-se no dia

Sem mais para o momento apresento protestos de elevada estima e apreço.

GABINETE DO VEREADOR
NA CÂMARA MUNICIPAL DE TIMON, ESTADO DO MARANHÃO, EM  -55/iC /

Vejr)
ASSESSOR